
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.27.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), 
art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Uchwały Rady Gminy Przyrów nr XXXII.200.2022 
z dnia 11.03.2022r.   

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A414BB-20C6-42FA-A507-66F756620084. Podpisany Strona 1



Treść
Przed 

zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 8 561 987,00
Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 550 835,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

8 451 835,00

Obsługa długu publicznego 43 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

43 000,00

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego

3 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

40 000,00

17 377 052,94

8110 -3 000,00 37 000,00

Razem: 71 000,00 17 448 052,94

75702 0,00 43 000,00

8010 3 000,00 6 000,00

6210 32 595,00 8 484 430,00

757 0,00 43 000,00

6210 38 405,00 38 405,00

01044 32 595,00 8 583 430,00

010 71 000,00 8 632 987,00
01043 38 405,00 38 405,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.27.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 11 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A414BB-20C6-42FA-A507-66F756620084. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

